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

Доставка 
работает 
с  12-00 

до 21-00

ПИЦЦА, ВОК, РОЛЛЫ,
 БИЗНЕС-ЛАНЧ

0+

ПРИХОДИТЕ 
с  ДЕТЬМИ  и  ДРУЗЬЯМИ  

в   ДЕТСКИЙ 

ИГРОВОЙ  ЗАЛ.

При посещении нашего учреждения просим иметь при себе защитную маску и соблюдать социальную дистанцию.

увлекательная  АВТОГОНКА
АЭРОХОККЕЙ 

МЦ «Отражение» Тел. 8-49-254-3-39-60.

В выходные и праздники: 11.00-17.00

космический  БАСКЕТБОЛ 

Расписание занятий: пн: с 14.00 до 15.30, сб: с 11.00 до 12.30.
Занятия проводит Артём Владимирович Кошелев. 

Телефон для справок: 8- 920-933-52-01 (А.В. Кошелев), 8 -49- 254- 3-23-82 (администрация ДЮСШ). 

МИНИ-ФУТБОЛ   для  ДЕВОЧЕК в ДЮСШ! 
В  ДЮСШ  объявляется  набор  девочек 

2009-2010  года  рождения 
на  отделение  мини-футбола. 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  
НАБОР 

мальчиков с 7 до 10 лет,
девочек с 7 до 12 лет
 во второй состав 

проводит  дополнительный
 набор  юношей  и  девушек 

с 12  до 18 лет.

БОКСЁРСКОГО
 клуба «Орион»

1 квартал, д.56 (правое крыло).МОЛОДЁЖНЫЙ  ЦЕНТР  «ОТРАЖЕНИЕ»

БИЛЬЯРДНЫЙ 
КЛУБ 

   «ПИРАМИДА»

6+6+

6+

12 ФЕВРАЛЯ ОТМЕЧАЕТ 80-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Алексей Фёдорович Болдырев.  
С ЭТОЙ ЗНАМЕНАТЕЛЬНОЙ ДАТОЙ 

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ  ДЕТИ, ВНУКИ И ПРАВНУЧКА:

80 — долгий путь, нелегкий,
Время внуков, правнуков, детей.
В этом мире Вы не одиноки.
Улыбнитесь в этот юбилей.
Пусть здоровье Ваше будет крепким,
Пусть ласкает солнышко теплом,
Пусть родные, близкие и дети
Наполняют радостью Ваш дом! 

13 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ЮБИЛЕЙ ДИРЕКТОР НП «МГКТВ», 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЗАО «ЛВС» 

                               Алексей  Викторович Гусенков.
ОТ ВСЕЙ ДУШИ С ЮБИЛЕЕМ ЕГО  ПОЗДРАВЛЯЕТ 

КОЛЛЕКТИВ НП «МГКТВ»: 

В день рождения желаем
Счастья, радости и сил,
Чтобы каждый миг по жизни
Только радость приносил!
Быть здоровым, самым смелым,
Не грустить, не унывать.
И успешным, и умелым,
Свою мудрость познавать.
Пусть удача будет рядом,
И везет всегда везде.
Будет жизнь всегда в достатке,
Только лучшего в судьбе!

12 ФЕВРАЛЯ ОТМЕЧАЕТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ  

Леонид Иванович Логинов. 
ОТ ВСЕЙ ДУШИ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

Уважаемый Алексей Викторович! 

Вас поздравить рады мы!  
Пусть много лет подряд 
Успешны будут замыслы, 
Победным - результат. 
    Желаем вдохновения, 
      Удачи каждый день, 
        

Энергии, везения
Для новых важных дел!
Пусть будет добрым каждый час,
Прекрасным - настроение!
Пусть повторятся много раз
Счастливые мгновения!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 на 2, 3, 4 и 8 эт., 
не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недорого. Воз-
можен обмен на маленький блок или комнату. Тел. 
8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен 
на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАР-
ТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. От 800 тыс. 
руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г.Владимире, 
мкр. Пиганово, 1/3 эт. нового дома, S=30/15/8 
кв.м, лоджия, автономное отопление, с отделкой. 
Остановка рядом. Возможен обмен на 1-2-комн. 
кв-ру в г.Радужном. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле:  д.№1, S=32/17/9,5 кв.м, лоджия, в отл. сост.; 
д.№27, в отл. сост., S=33/17/8 кв.м, балкон, встр. 
кухня и шкаф-купе; д.№21, в хор.сост., S=37/19/9 
кв.м, балкон, мебель.  Возможна ипотека. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№3 на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна 
ПВХ, с/у разд., никто не проживает, чистая прода-
жа, возможна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№35, №36 на 3 эт., S=39/21/9 кв.м, в хор. сост., 
без балкона; д.№16 на 2 и 7 эт., S=35,5/19/6 + бал-
кон. Цена от 1150 тыс. руб. Тел. 8-904-255-28-95. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№21 «ковровской» серии, 1 эт., S=37/19/9 +лод-
жия; д.№27»влад.» серии, S=33/17/8 + балкон,  в 
отл. сост., не угл. Фото на сайте www. ndv33.ru 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№16 на 2  и 7 эт., S=34/20/6 кв.м, лоджия; д.№36 
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